ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЛЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙОБЛАСТИ

  от 07.07.2015г.                                   с. Пилюгино                                    № 36-п
                  Об утверждении схем расположения земельных участков
В соответствии со статьей 11 земельного кодекса Российской Федерации, согласно поданного заявления Фролова Г.Н.:
  1. Утвердить   схемы расположения следующих земельных участков                                1.1. - земельного участка,  площадью 2330 кв.м., категории земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Оренбургская область, Бугурусланский район, д. Бурновка, ул. Береговая, 16;                                                                                                                                          1.2. -  земельного участка,  площадью 6000 кв.м., категории земель –земли населенных пунктов, разрешенное использование – для иных видов сельскохозяйственного использования, расположенного по адресу: Оренбургская область, Бугурусланский район, д. Бурновка, ул. Береговая,  33-35.
2. Рекомендовать заявителю произвести государственный кадастровый учет земельных участков в Бугурусланском филиале Федерального бюджетного учреждения «Кадастровая палата по Оренбургской области (г. Бугуруслан ул. Коммунистическая, 55. кааб. № 9, 10).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
 Главы администрации                                                           В.М. Антошкина

 Разослано: в дело,  заявителю, районную администрацию, прокуратуру